应急管理部防汛抗旱司关于有关研究课题承担单位的公告

近期，我司在应急管理部网站向社会公开征集“《中国防汛抗旱公报》编制”“抗洪抢险先进技术装备对比分析及推荐目录研究”“长江流域洪水期堤防风险划分研究”“防汛抗旱防台风实用技术手册”等4项研究课题的承担单位。征集期内，国内多家单位积极申报。

根据有关规定和专家评审意见，经研究，确定中国水利水电科学研究院为“《中国防汛抗旱公报》编制”课题承担单位，水电水利规划设计总院为“抗洪抢险先进技术装备对比分析及推荐目录研究”课题承担单位，江西省水利科学院为“长江流域洪水期堤防风险划分研究”课题承担单位，中国水利水电科学研究院为“防汛抗旱防台风实用技术手册”课题承担单位。

特此公告。

应急管理部防汛抗旱司

2021年6月9日